
Mátételke Község Önkormányzata Képviselő-testületének13/2021. (X. 27.) önkormányzati
rendelete

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 5/2015.(Il.18.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Mátételke Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésébenmeghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociálisellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 32. § (3) bekezdésében, 45. § (1)bekezdésében, a 48. § (4) bekezdésében, 60. § (3) és (4) bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 92. §(1) bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében, 115. § (3) bekezdésében, 132. § (4) bekezdés d) és g)pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában,Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 8a. pontjábanmeghatározott feladatkörében eljárva a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 5/2015.(Il.18.)önkormányzati rendelet módosítására a következőket rendeli el:

1.§
A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 5/2015.(ll.18.) önkormányzati rendelet 4. § (1)bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

,,( l ) A rendkívüli települési támogatás és a lakhatási támogatás iránti kérelmet az arra rendszeresített
formanyomtatványon kell benyújtani a Bácsalmási Közös Önkormányzati Hivatal Mátételki
Kirendeltségén (a továbbiakban: Hivatal). A Hivatal gondoskodik a formanyomtatványelérhetőségének biztosításáról papír alapon a Hivatalban ügyfélfogadási időben."

2.§
A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 5/2015.(Il.18.) önkormányzati rendelet 5. §—a
helyébe a következő rendelkezés lép:

"5- §

A jogosulatlanul és rosszhiszeműen felvett ellátások megtérítése esetén az Szt. 17. §-ában foglaltakatkell alkalmazni."

3.§
A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 5/2015.(ll.18.) önkormányzati rendelet 13. § (8)bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

,,(8) Az ellátás igénybevétele önkéntes, az ellátást az igénylő, illetve törvényes képviselője szóbeli
vagy írásbeli kérelmére, indítványára történik. A kérelmet a Szociális Intézmény vezetőjéhez (a
továbbiakban intézményvezető) kell benyújtani, aki dönt a kérelemről. "

4.§
A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 5/2015.(Il.18.) önkormányzati rendelet 14. § (1)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:



,_( l) Mátételke Község Önkormányzata a házi segítségnyújtást ellátási szerződés alapján 2018. július1. napjától a Kalocsa-Kecskeméti Főegyházmegye által fenntartott Szent JózsefKatolikus IntegráltSzociális Intézmény (6447 Felsőszentiván, Rákóczi u. 81.) útján biztosítja. A házi segítségnyújtásigénybevétele engedélyezésének hatáskörét az intézményvezető gyakorolja."

5.§
A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 5/2015.(Il.l8.) önkormányzati rendelet 4. melléklete
helyébe az 1. melléklet lép.

6.§
Hatályát veszti a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 5/2015.(Il.18.) önkormányzatirendelet 10. § (9) bekezdése.

7. §

Ez a rendelet 2021. október 28—án lép hatályba.

x)
.gúgb wux- * lex Ju
Nagy Noémi Patocskai Ibolyáx ,polgármester

. jegyző
*

Záradék: Megalkotta Mátételke Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. október 26-án
tartott ülésén.

Kihirdetve: a Bácsalmási Közös Önkormányzati Hivatal Mátételki Kirendeltségének hirdetőtábláján,2021. október 27-én

(( l ((%, Á'Áxn_

Patocskai Ibolya
jegyző


